Schaffhauser Sportkeglerverband

Gemsstubli - MS** (Nr. 580222)
12. Mai - 21. Mai 2022

Rest. Galicia Schaffhausen

Rangliste

67 Teilnehmer/innen 30 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Slanzi Martin, Alpnach-Dorf 1674
Kat. A2 Arnold Klemens, Schattdorf 1504
Kat. B1 Wanner Marco, Baldegg 808
Kat. B2 Gmur Hanspeter, Unterterzen 797
Kat. B3 Hatt Wolfgang, Hemmental 698
Kat. Altersklasse Montirosi Orlando, Rothenturm 405

Geschéatzte Sportkeglerinnen und Sportkegler
Fur Eure Teilnahme an unserer diesjahrigen Gemsstubli-Meisterschaft im Restaurant
Galicia in Schaffhausen danken wir Euch ganz herzlich.
Wir gratulieren Allen, welche die Auszeichnungsrange erreicht haben, wiinschen allen

Teilnehmerinnen und Teilnehmern weiterhin "Guet Holz" und freuen uns, Euch an unserer
nachsten Meisterschaft wieder begrissen zu duirfen.
KK Konhlfirst, Toni und Jésus Diaz vom Rest. Galicia
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6 Teilnehmer
4 Teilnehmer
16 Teilnehmer
15 Teilnehmer
13 Teilnehmer

13 Teilnehmer



Kategorie A1

1. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf

2. Bleiker Ruedi, Dietikon

3. Hagenbuch Rolf, Ebertswil
ohne Auszeichnung

4. Meier lvo, Kaltbrunn

5. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf

6. Imhof Philipp, Winnewil

Kategorie A2

1. Arnold Klemens, Schattdorf

2. Schiupbach Sven, Reinach
ohne Auszeichnung

3. Heermann Maria, Hirzel

4. Muller Edi, Rothenburg

Kategorie B1

1. Wanner Marco, Baldegg
. Bader Daniel, Mulllheim
. Steffen Silvia, Zurich
. Jakob Heinz, St. Gallen
. Dierauer Ulrich, Wil
. Zahner Fredy, Spreitenbach
7 . Vidic Vasilj, Winterthur
ohne Auszeichnung
8. Hagen Rolf, Bazenheid
9. Werner Beat, Schaffhausen
10. Patzen Gian-Marc, Lachen
11. D'Arienzo Loreto, Bubikon
12. Walker Rudolf, Birglen
13. Deutsch Franz, Uzwil
14 . Knopfle Klaus, Thayngen
15. Theus Hans, Felsberg
16 . De Conto Stefano, Beringen
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Kategorie B2

1. Gmir Hanspeter, Unterterzen

2. Litschi Karl, Winterthur

3. Zimmermann Johann, Dottikon

4. Fauchs Monika, Beringen

5. Patzen Cornelia, Lachen

6. Landes Robert, Neuhausen
ohne Auszeichnung

7 . Halter Werner, Giswil

8. Petrillo Aldo, Herisau

9. Schuoler Christian, Disentis
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6 Teilnehmer/innen

KK Alpenrosli
KK Schwyzerhisli
KK Affoltern

KK Schwyzerhisli
KK Golden-Star
KK Spiga

4 Teilnehmer/innen

KK Rhyhafe 1950

KK Schoénegg Ruti
KK Diabolo

16 Teilnehmer/innen

KK Holzjager
KK Frohsinn
KK Meierisli
KK Kamor

KK Murg

KK Frohe Muet

KK Murg

KK Golden-Star
KK Viamala

KK Schénegg Ruti

KK UZE
KK Kohlfirst
KK Alt Brugg
KK Fernsicht

15 Teilnehmer/innen

KK Flamingo

KK Schénegg Ruti
KK Eggenschoner
KK Fernsicht

KK Affoltern

KK Kohlfirst

KK Alpenrosli
KK Guet-Holz
KK Belmont

Lizenz
3 Auszeichnungen

45008
98008
92056

30041
07139
15031

2 Auszeichnungen

71009
07032

89059
38205

7 Auszeichnungen

45127
58230
82077
47001
47294
01009
58218

47263
58159
32052
88119
71120
47026
58210
32177
58004

6 Auszeichnungen

32046
96018
01065
58003
81009
58098

45117
47050
32158

Holz

1674
1556
1547

1539
1467
1446

1504
1487

1469
1447

808
797
778
766
766
764
762

755
737
736
7
710
701
693
650

aufg.

797
747
706
699
698
687

685
684
682

TW

48
31
33

30
32
20

32
28

13
25

20
19
14
16
10
11

15
11

11
10
11

21
22
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Lizenz Holz TW

10. Baumann Eduard, Altdorf KK Uristier 71016 670 5
11. Hofmanner Elisabeth, Gossau KK Guet-Holz 47259 660 0
12 . Ineichen Rinaldo, Dattwil KK Diabolo 38510 653 7
13. Schneiter Peter, Thun KK Bienna 1 15006 648 2
14. Lumignon Richard, Zirich KK Schénegg Ruti 82002 636 4
15. Walker Theres, Zurich KK Schoénegg Ruti 89038 622 1
Kategorie B3 13 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Hatt Wolfgang, Hemmental KK Golden-Star 58217 698 12
2. Steiger René, Payerne KK Tivoli 77055 686 8
3. Arnold Werner, Blrglen 71133 682 5
4. Biri Roger, Amlikon/Bissegg KK UZE 47284 672 3
5. Landes Erwin, Neuhausen KK Kohlfirst 58097 666 3
6. Bltschi Monika, Thun KK Bienna 1 15014 661 4
ohne Auszeichnung
7 . BUhler Hanspeter, Glattbrugg KK Meierisli 86123 655 7
8. Vieira Fatima, Horgenberg KK Schénegg Ruti 89027 654 2
9. Imhof Liselotte, Wiinnewil KK Spiga 15033 640 4
10 . Basile Benito, Schaffhausen KK Fernsicht 58016 632 5
11. Landes Judith, Neuhausen KK Kohlfirst 58030 619 2
12. Bommeli Paul, Blrglen KK Frohsinn 58228 582 3
13 . Bleuler Heidi, Langwiesen KK Kohlfirst 58226 578 1
Kategorie Altersklasse 13 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Montirosi Orlando, Rothenturm KK Linde 81109 00 405 10
2. Gasser Toni, Wohlen KK Freiamt Wohlen AG 01297 00 397 13
3. Matzinger Hans, Thalwil KK Schwyzerhisli 58101 00 391 0
4 . Steiger Christiane, Payerne KK Tivoli 77056 20 390 6
5. Engler Sepp, St. Gallen KK Guet-Holz 47224 00 385 5
6. Caflisch Ernst, Flims-Dorf KK Belmont 32025 00 380 7
ohne Auszeichnung
7 . Schwingenschrot Karl, Oberuzwil 47262 10 365 7
8. Hofer Peter, Untersiggenthal KK Frohe Muet 01095 00 354 5
9. Bader Arthur, Berg KK Frohsinn 58238 15 350 8
10. Schmidli Walter, Bronschhofen KK UZE 47048 30 346 4
11. Gutschi Max, Schaffhausen KK Fernsicht 58069 30 339 0
12. Tschanz Albine, Uzwil KK UZE 47265 30 334 6
13. Scheuber Peter, Lichtensteig KK Lindenzani 61095 10 326 4
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